
 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTP.REG.UFF. n.                                                                                                     Trapani,03.07.2019  
Sezione IV – REPARTO A.T.A. 

 (e-mail) 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. del 14.06.1997, n. 297; 

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per  la  Sicilia  prott. nn.  7908 –  7909  

 – 7910 – 7911 – 7913 del 11.03.2019,  con i quali sono stati banditi, per l’a.s. 2018/19,  i concorsi di 

 cui all’art. 554 del D. L.vo n. 297 del 16.04.1994 per i profili professionali  delle Aree:  A, As  e B  del 

 personale Amministrativo Tecnico ed Ausiliario della Scuola;    

VISTA la nota  di quest’Ufficio prot. n. 6189 del 04.06.2019  con la quale sono state pubblicate sul  sito  

           web di quest’Ambito Territoriale  le graduatorie  provinciali  provvisorie, per l’anno scolastico  

            2019/20,  relative ai profili professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico,   

           Guardarobiere, Addetto  alla  Azienda Agraria e  Collaboratore Scolastico;   

ESAMINATI i reclami pervenuti ed apportate le necessarie rettifiche 

 

DECRETA 

 

Sono approvate in via definitiva,  sotto condizione dell’accertamento  del possesso dei requisiti 

prescritti da parte dei concorrenti in esse iscritti, le graduatorie provinciali permanenti definitive dei 

concorsi per soli titoli personale A.T.A. di cui all’art.554 del D.Lvo n. 297/94, per l’a.s.2018/19,  utili per il 

conferimento delle nomine a tempo indeterminato e determinato per l’anno scolastico 2019/2020, allegate 

al presente provvedimento di cui fanno parte integrante, relative ai sotto elencati  profili professionali: 

1) Assistente Amministrativo; 

2) Assistente Tecnico 

3) Guardarobiere 

4) Addetto alla Azienda Agraria; 

5) Collaboratore Scolastico. 

 Avverso le predette graduatorie è ammesso,  per soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 giorni  ovvero 120 giorni 

dalla data di pubblicazione all’albo elettronico di quest’Ambito Territoriale. 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it


 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

 

 La Sig.ra Ruggirello Benedetta nata il 14.09.1970 (TP), nelle more della definizione del ricorso, è 

inserita con riserva nella graduatoria provinciale permanente  profilo professionale “Assistente 

Amministrativo”. 

La medesima   ai sensi dell’art. 12 – comma 5 del relativo bando di concorso non matura il diritto 

alla stipula di contratto a tempo indeterminato o determinato. 

Il Dirigente 
Fiorella Palumbo 

----------------------------------------------------  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93  

 
 
 
 
 
 
 

 AI SIGG. DIRIGENTI SCOLASTICI 
     degli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado 

     della Provincia      

   LORO SEDI 

e.p.c. 

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  
     Per la Sicilia – Direzione Generale                 

       PALERMO 

 AI SIGG. DIRIGENTI 
     degli Ambiti Territoriali  della Repubblica        

    LORO SEDI 

 ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 
                              della Scuola         

           LORO SEDI 

 AL SITO WEB DELL’UFFICIO  
                                 SEDE 

 

 

 
 

Responsabile del  procedimento: il funzionario Sig.ra Catia Isotta La Franca Tel.0923599257  e-mail  catia.lafranca.tp@istruzione.it                                                                                                                                                
L’addetto all’istruttoria: Sig.ra  Angela Messina  Tel. 0923599256   e-mail angela.messina.tp@istruzione.it 
L'addetto all'istruttoria: Sig. Giuseppe Modica Tel.0923599253   e-mail giuseppe.modica.tp@istruzione.it 

 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it

		2019-07-03T10:24:29+0200
	Trapani
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTP.REGISTRO UFFICIALE.U.0007600.03-07-2019




